Assessoria Jurídica, para todos os efeitos de direito a Licitação na modalidade 

Pregão Eletrônico nº 09/2025 (GMS 529/2025) - Processo nº 22.414.136-0, que 

tem como objeto a Contratação de empresa para a execução do serviço de 

manutenção dos telhados das unidades do Campus de Jacarezinho, no valor 

total de R$ 61.468,00 (sessenta e um mil, quatrocentos e sessenta e oito reais), 

em favor da empresa FDG OBRAS & PROJETOS LTDA, CNPJ 60.009.326/0001-

01, referente ao Lote Único.